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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2019 

 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  

 
Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

01 04.01.2019 Informacion për të 

kontribuar në Hartimin e 

Raportit në kuadër të 

Mekanizmit Universal 

Periodik (UPR) 

17.01.2019 Përfunduar  Nuk ka 

02 18.01.2019 Informacion në kuadër të 

Raportimit dhe Vizitës 

së ECRI  

23.01.2019 Përfunduar  Nuk ka 

03 18.01.2019 Informacion në kuadër të 

krijimit të një database 

online nga ana e 

OHCHR 

04.02.2019 Përfunduar  Nuk ka 

04 22.01.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

22.01.2019 Përfunduar  Nuk ka 

05 15.02.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

18.02.2019  Përfunduar  Nuk ka 

06 18.02.2019 Informacion në lidhje me 

procedurat e ankesave 

pranë KMD 

18.02.2019  Përfunduar  Nuk ka 

07 22.02.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

27.02.2019  

 

Përfunduar  Nuk ka 

08 25.02.2019 Informacion në lidhje me 

procedurat e ankesave 

pranë KMD 

25.02.2019 Përfunduar  Nuk ka 

09 27.02.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës dhe CD e 

seancës dëgjimore 

27.02.2019 Përfunduar  Nuk ka 

10 07.03.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

12.03.2019 Përfunduar  Nuk ka 
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11 19.03.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

01.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

12 26.03.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

01.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

13 26.03.2019 Kërkesë për informacion 

në lidhje me zyrat e 

KMD 

01.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

14 26.03.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

10.042019 Përfunduar  Nuk ka 

15 11.04.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

18.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

16 16.04.2019 Kërkesë për informacion 

mbi zbatimin e Planit të 

Veprimit për Personat 

LGBTI 

18.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

17 16.04.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

19.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

18 17.04.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

24.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

19 23.04.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

24.04.2019 Përfunduar  Nuk ka 

20 26.04.2019 Informacion në lidhje me 

fazën e ankesës  

02.05.2019 Përfunduar  Nuk ka 

21 07.05.2019 Informacion në lidhje me 

fazën e ankesës 

15.05.2019 Përfunduar  Nuk ka 

22 10.05.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës dhe CD të 

seancës dëgjimore 

14.05.2019 Përfunduar  Nuk ka 

23 10.05.2019 Plotësim 

Dokumentacioni 

13.05.2019 Përfunduar  Nuk ka 

24 13.05.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

15.05.2019 Përfunduar  Nuk ka 

25 15.05.2019 Kërkesë për rishqyrtim 

të ankesës 

20.05.2019 Përfunduar  Nuk ka 

26 28.05.2019 Informacion në lidhje me 

ankesën 

05.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

27 29.05.2019 Në lidhje me 

kundershtimin në 

Gjykatë të Vendimit të 

KMD 

07.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

28 02.06.2019 Në lidhje me ankesat për 

shkak të gjendjes 

shëndetësore nga kom. 

rom e egjiptian 

05.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

29 10.06.2019 Kopje të Vendimit të 

KMD 

10.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

30 10.06.2019 Kopje të praktikave të 

ankesave 

14.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 
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31 10.06.2019 Informacion në lidhje me 

ankesën 

17.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

32 21.06.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës 

24.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

33 24.06.2019 Në lidhje me ankesat për 

shkak të aftësisë së 

kufizuar nga nxënësit me 

nevoja të veçanta 

28.06.2019 Përfunduar  Nuk ka 

34 27.06.2019 Kopje të praktikës së 

ankesës dhe CD të 

seancës dëgjimore 

02.07.2019 Përfunduar  Nuk ka 
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